
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 4.janvārī                                                                                    Nr. 1 (prot. Nr. 1, 1.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” 

priekšsēdētāja vietnieku un bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu 
 

Ar Bauskas novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu „Par iestāžu „Bauskas novada 

bāriņtiesa”, „Iecavas novada bāriņtiesa”, Rundāles novada bāriņtiesa” un struktūrvienības 

„Vecumnieku novada bāriņtiesa” reorganizāciju” tika apstiprināts Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Bauskas novada  bāriņtiesa” (turpmāk – Bauskas novada bāriņtiesa) nolikums.  

Lai nodrošinātu Bauskas novada bāriņtiesas darbību ar 2022.gada 1.janvāri, pamatojoties 

uz Bāriņtiesu likuma 9.panta otro daļu, tika izsludināts atklāts pretendentu konkurss uz Bauskas 

novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amatu, uz priekšsēdētāja vietnieka trīs amata vietām un 

bāriņtiesas locekļa četrpadsmit amata vietām. 

Saskaņā ar amatu pretendentu atlases konkursa nolikumu pretendentu atlase tika veikta 

divās kārtās. 

 Amatu pretendentu atlases konkursa pirmajā kārtā, kas notika 2021.gada 3.decembrī,  

tālākai izvērtēšanai  uz priekšsēdētāja amatu tika virzītas divas kandidatūras, uz priekšsēdētāja 

vietnieka amatu – trīs kandidatūras, uz  bāriņtiesas locekļa amatu – desmit kandidatūras. 

Amatu pretendentu atlases konkursa otrajā kārtā, kas notika 2021.gada 7.decembrī, 

komisija pieņēma lēmumu bāriņtiesas priekšsēdētāja amata pretendentam, kas ieguva lielāko 

punktu skaitu,  uzlikt par pienākumu līdz 2020.gada 20.decembrim iesniegt komisijai maģistra 

grādu  apliecinošu izglītības dokumentu. 

Par atbilstošiem bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amatam komisija atzina trīs 

pretendentus, no kuriem viens pretendents atsauca savu kandidatūru. Par  atbilstošiem bāriņtiesas 

locekļa amatam komisija atzina desmit pretendentus. Komisija pieņēma lēmumu atkārtoti 

izsludināt konkursu uz bāriņtiesas locekļa četrām amata vakancēm. 

2021.gada 21. decembra amatu pretendentu atlases konkursa komisijas sēdē tika 

konstatēts, ka pretendents uz bāriņtiesas priekšsēdētāja amata vietu nav iesniedzis maģistra grādu 

apliecinošu izglītības dokumentu, līdz ar to pretendents neatbilst prasībām, kas noteiktas 

Bāriņtiesas likuma 7.panta ceturtajā daļā un nekvalificējās bāriņtiesas priekšsēdētāja amatam. 

Atklātā pretendentu konkursa atlases komisija pieņēma lēmumu nevirzīt apstiprināšanai 

domes sēdē nevienu amata pretendentu bāriņtiesas priekšsēdētāja amatam un atkārtoti izsludināt 

atklātu konkursu šim amatam. 

2021.gada 21. decembra amatu pretendentu atlases konkursa komisijas sēdē par 

atbilstošiem bāriņtiesas locekļa amatam atzina vēl divus  pretendentus. 

2021.gada  22. decembra amatu pretendentu atlases konkursa komisijas sēdē tika pieņemts 

lēmums otram pretendentam uz bāriņtiesas priekšsēdētāja amatu piedāvāt  bāriņtiesas vietnieka 

amatu. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 26. punktu, 2021.gada 28.oktobra Bauskas novada bāriņtiesas nolikuma Nr.18 (protokols 

Nr.6, 12.p),  

Bauskas novada dome nolemj: 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Par Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniekiem ievēlēt: 

1.1. Edīti Ķerģi-Kariku, personas kods […]. 

1.2. Elīnu Beitiņu, personas kods […]. 

 

2. Par Bauskas novada bāriņtiesas locekļiem ievēlēt: 

2.1. Līgu Briedi, personas kods […]; 

2.2. Aiju Rudzīti, personas kods […]; 

2.3. Eviju Strazdiņu, personas kods […]; 

2.4. Māru Igauni, personas kods […]; 

2.5. Anitu Kuķalku, personas kods […]; 

2.6. Aiju Stabuli, personas kods […]; 

2.7. Uldi Dzidrumu, personas kods […]; 

2.8. Ievu Mediņu, personas kods […]; 

2.9. Dainu Pelni, personas kods […]; 

2.10. Vitu Siliņu, personas kods […]; 

2.11. Edvīnu Balodi, personas kods […]; 

2.12. Māri Vaitekūnu, personas kods […].  

 

3. Noteikt, ka Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieki un bāriņtiesas locekļi  amata 

pienākumu izpildi uzsāk 2022.gada 4.janvārī. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 


